ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

М. Of,Шб ПРИКАЗ

О внесении изменений в Правила обучения
по основным образовательным программам
высшего и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском
государственном университете,
утвержденные приказом от 16.08.2012 №
3480/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Правила обучения по основным образовательным программам
высшего и среднего профессионального образования в Санкт-Петербургском
государственном университете, утвержденные приказом от 16.08.2012
№ 3480/1, пунктом 2.1.23 \ изложенным в следующей редакции:
1.1.«2.1.231. Студенты обязаны знакомиться с размещенными на сайте

Университета в разделе «Учебная деятельность» (http://edu.spbu.ru/) и на
стенде Учебного отдела по направлению списками сформированных
групп (потоков, подгрупп) для изучения учебных занятий (дисциплин) по
выбору.».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника
Организационного управления Гнетова А.В.

Проректор по учебной работе Е.Г. Бабелюк

http://edu.spbu.ru/